
Na podlagi 3. člena Poslovnika odbora za spremljanje izvajanja
družbenega dogovora o uresničevanju kadrovske politike v SR
Sloveniji (Uradni list SRS, št. 41/85) in 78. člena statuta občine
Ljubljana Vič-Rudnik (Uradni list SRS, št. 13/86) je skupščina
občine Ljubljana Vič-Rudnik na seji zbora združenega dela,
zbora krajevnih skupnosti in družbenopolitičnega zbora, dne

sprejela

SKLEP
o imenovanju delegata
in namestnika v odbor za
spremljanje izvajanja družbenega
dogovora o uresničevanju
kadrovske politike v SR Sloveniji.

i.
Za delegata in namestnika v odboru za spremljanje izvajanja
družbenega dogovora o uresničevnaju kadrovske politike v SR
Sloveniji se imenuje:

- za delegata: TANJA JELEN, višji upravni delavec, stanujoča
v Ljubljani, Pohorskega bataljona 35

- za namestnika: FRANCKA TROBEC, dipl.ing. organizacije
dela, stanujoča v Ljubljani, Pod brezami 14.

Ta sklep velja takoj.
Predsednik skupščine občine

Ljubljana Vič-Rudnik
Peter Vrhunc

obrazložitev

V skladu z novim poslovnikom odbora za spremljanje izvajanja
družbenega dogovora o uresničevanju kadrovske politike v SR
Sloveniji (Uradni listSRS, št. 41/85) jevsaka skupščina občine kot
udeleženka družbenega dogovora v odboru zastopana s svojim
delegatom in njegovim namestnikom.

Komisija za volitve in imenovanja ter kadrovske zadeve v
skladu z 78. členom statuta občine Ljubljana Vič-Rudnik (Uradni
list SRS, št. 13/86) predlaga zuborom občinske skupščine, da za
delegata v odbor za spremljanje izvajanja družbenega dogovora
o uresničevanju kadrovske politike v SR Sloveniji imenuje tov.
Tanjo Jelen, višjo upravno delavko, stanujoča v Ljubljani, Pohor-
skega bataljona 35, vodja kadrovske službe SOb Ljubljana Vič-
Rudnik, za namestnika delegata pa tov. Francko Trobec, dipl. ing.
organizacije dela, stanujoča v Ljubljani, Pod brezami 14, vodja
kadrovske službe v Inštitutu za elektroniko in vakuumsko teh-
niko.


